

# ÅRSREDOVISNING

för

**Blanka 1:134 AB**

Org.nr. 559318-6967

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Blanka 1:134 AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 8 mars 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2023-03-08



Mikael Rasmussen

# ÅRSREDOVISNING

för

## Blanka 1:134 AB

Org.nr. 559318-6967

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Blanka 1:134 AB

Org.nr. 559318-6967

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaga ska äga och förvalta en fastighet.

Företagets säte är Malmö Kommun, Skåne län

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	328 454	171 818
Resultat efter finansiella poster	-120 953	7 100
Soliditet (%)	1,03	1,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då man föregående år bara ägde bolaget i 6 månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	5 638	30 638
Balanseras i ny räkning		5 638	-5 638	0
Årets resultat			-4 296	-4 296
Belopp vid årets utgång	25 000	5 638	-4 296	26 342

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 638
Årets resultat	-4 296
	<hr/>
	1 342

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 342
	<hr/>
	1 342

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Blanka 1:134 AB**

Org.nr. 559318-6967

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-05-21 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		328 454	171 818
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>328 454</u>	<u>171 818</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-96 062	-9 038
Övriga externa kostnader		-210 796	-89 329
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-96 462	-48 231
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-403 320</u>	<u>-146 598</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-74 866	25 220
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 087	-18 120
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-46 087</u>	<u>-18 120</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-120 953	7 100
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		116 657	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>116 657</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-4 296	7 100
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 462
<b>Årets resultat</b>		<u>-4 296</u>	<u>5 638</u>

2023032213786

**Blanka 1:134 AB**

Org.nr. 559318-6967

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2

2 484 962

2 484 962

2 484 962

1 484

1 484

50 580

50 580

52 064

2 537 026

2 581 424

2 581 424

2 581 424

0

0

80 078

80 078

80 078

2 661 502

2023032213787

**Blanka 1:134 AB**

Org.nr. 559318-6967

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

5 638

0

Årets resultat

-4 296

5 638

**Summa fritt eget kapital**

1 342

5 638

**Summa eget kapital**

26 342

30 638

**Långfristiga skulder**

3

Övriga skulder till kreditinstitut

1 137 000

1 182 000

**Summa långfristiga skulder**

1 137 000

1 182 000

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

5 758

1 462

Övriga skulder

1 340 498

1 425 155

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 428

22 247

**Summa kortfristiga skulder**

1 373 684

1 448 864

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2 537 026

2 661 502

2023032213788

# Blanka 1:134 AB

Org.nr. 559318-6967

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader och mark

20

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 629 655

0

Inköp

0

2 629 655

Utgående anskaffningsvärden

2 629 655

2 629 655

Ingående avskrivningar

-48 231

0

Årets avskrivningar

-96 462

-48 231

Utgående avskrivningar

-144 693

-48 231

Redovisat värde

2 484 962

2 581 424

1 432 000

0

#### Not 3 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Att fördela

0

0

Förfaller senare än 5 år

1 137 000

1 182 000

### Övriga noter

#### Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Svensson och Rasmussen fastigheter AB, Org. nr 559313-7424, säte Skåne län.

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marie Feldt, Revisorsgruppen i Malmö AB.

2023032213789

**Blanka 1:134 AB**

Org.nr. 559318-6967

**NOTER**

Malmö

*Mikael Rasmussen*

Mikael Rasmussen

Styrelseledamot

2023-03-08

2023032213790